Published on Istituto Comprensivo di Brivio - MAD (http://www.icbrivio.edu.it/mad)

NO
Invio/Data

210
04/09/2019 -
09:56

211
04/09/2019 -
09:56

212
04/09/2019 -
10:56

216
04/09/2019 -
15:21

225
05/09/2019 -
11:13

226
05/09/2019 -
12:49

233
06/09/2019 -
08:45

235
06/09/2019 -
12:11

Cognome/Nome

Pomente
Roberta

Pomente
Roberta

FRIGERIO
ELISA

CORTI
FRANCESCA

Ficco
Annalisa

Bartesaghi
Daniela

Senatore
Rosamaria

Gigliotti
Martina

Titolo di studio

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Specializzazioni

Laurea triennale in
Mediazione Linguistica - L12
Cambridge English
Assessment - Certificate of
Advanced English - C1

Laurea triennale in
Educazione Professionale
Diploma Liceo Socio-Psico-
Pedagogico presso lIstituto
Bertacchi-Lecco

Attestato corso di sostegno
Attestato corso Lis
Attestato corso BES
Attestato coding e pensiero
computazionale

Attestato corso Sviluppo
psicomotorio del bambino

Laurea in Scienze
dell'Educazione


http://www.icbrivio.edu.it/mad

NO
Invio/Data

240
06/09/2019 -
17:11

247
07/09/2019 -
17:27

248
07/09/2019 -
18:37

251
08/09/2019 -
08:44

252
08/09/2019 -
08:56

253
08/09/2019 -
09:53

263
09/09/2019 -
12:06

265
09/09/2019 -
14:59

270
09/09/2019 -
18:37

Cognome/Nome

Tettamanti
Federica

Carsaana
Cristina

Morrone
Antonella

Timpano
Maria laura

Tacca
Monica

Valsecchi
Giovanni

Maggioni
Daniele Maria

Sabrina
Buratti

Sciabica
Luca

Titolo di studio

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Laurea Triennale Scienze
Umanistiche (101/110); in
attesa di svolgere il test
di ammissione alla facolta
di Sc. della Formazione

Laurea in scienze
religiose (triennale)

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laurea in Economia
Aziendale

Specializzazioni

Diploma di maturita presso
Liceo Sociopsicopedagogico
T. Ciceri di Como

Laurea Triennale in Scienze
Politiche presso Universita
degli Studi di Milano

Laurea in scienze
dell'educazione v.o.
Eipass 7 moduli

Skill lim
Inglese C1
Ecdl

Certificazione inglese
Certificazione informatica

Attualmente studente del
dipartimento di Scienze della
Formazione Primaria -
Universita Milano-Bicocca
Laurea Triennale Scienze
Umanistiche 101/110
(Universita degli Studi di
Milano)

Laurea in ostetricia voto
102/110



NO
Invio/Data

275
10/09/2019 -
10:14

Cognome/Nome

Balbi
Andreina

Titolo di studio

Laureando/a in Scienze
della Formazione primaria

Specializzazioni

Metodologie didattiche per
I'insegnamentocurriculare e
I'integrazione degli alunni
Bisogni educativi Speciali
(Bes) della durata

Corso Lim livello avanzato
(lavagna interattiva
multimediale e le nuove
tecnologie per
linsegnamento) della durata
di 200 ore ,p

Attestato di partecipazione al
progetto:"DIGITALIZZAZIONE
E MESSA IN RETE DI
ARCHIVI E BIBLIOTECHE -
ATTIVITA C”.Durata seminari
Attestato di partecipazione
alla giornata degli
studi,archivi privati
:conservazione ,descrizione
e valorizzazione in data 19/06
Attestato di formazione sulla
Catalogazione del Patrimonio
Fotogra



N . Cognome/Nome  Titolo di studio Specializzazioni
Invio/Data
LM-85 Laurea Magistrale in
Scienze Pedagogiche con
voto 109/110; L-19 Laurea
Triennale in Scienze
dell'Educazione
24 CFU nelle discipline
antropo-psico-pedagogche e
metodologie e tecnologie
didattiche
In possesso delle seguenti
277 Oreggia Diploma Magistrale o ceritificazioni rilasciate da
10/09/2019 - Miriam Diploma di Liceo Socio- AIMC e riconosciute dal
11:30 Psico-Pedagogico MIUR: LIM, TABLET,
CODING e TEACHER
Capacita di compilazione di
documenti inerenti il
sostegno, tra cui PEI, PDP e
PDF
Docente di Sostegno presso
Scuola Primaria Civate negli
AA.SS. 2020/21 e 2019/20 e
Scuola Primaria Olginate
nell'A.S. 2018/19

279
10/09/2019 -
13:31

Gentile Laurea triennale in
Maria Teresa Lettere

- Corso di perfezionamento
in Eziologia, Modelli
interpretativi e Strategie
Didattico-Educative
- Certificazione linguistica di
Inglese livello B2
- Corso di formazione di 200
285 " . . ore per uso didattico della
10/09/2019 - xglr:tallerno Ilzilrjr:f:z:gnsecé)erinri:rcij:"a Lavagna Interattiva
16:32 Multimediale (LIM) Livello
Avanzato
- IC3 Certiport per
competenze informatiche
- Corso di perfezionamento
in Didattica Inclusiva per
alunni con disturbi specifici
dell’apprendimento



NO
Invio/Data

287
10/09/2019 -
16:32

290
10/09/2019 -
20:43

291
10/09/2019 -
21:06

293
11/09/2019 -
12:31

295
11/09/2019 -
15:05

297
11/09/2019 -
17:08

303
12/09/2019 -
12:19

306
12/09/2019 -
15:40

307
12/09/2019 -
18:50

Cognome/Nome

GATTO
DILETTA

Novi
Francesco

Buratti
Claudia

Riva
Francesco Luigi

De Gennaro
Francesca

Bonfanti
Alice

Frazzetta
Marilu

Paola
Trovato

Nadalini
Giulia

Titolo di studio

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Laurea in Scienze e
Tecniche Psicologiche

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laurea magistrale in
culture moderne
comparate

Laurea Magistrale in
psicologia clinica, dello
sviluppo e
neuropsicologia

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laura in lingue e culture
moderne

Specializzazioni

INGLESE C1 (IELTS, British
Council)

Certificato di Tecnico del
comportamento

Diploma di maturita
lingusitica conseguito con
votazione 100/100

laurea specialistica in
psicoterapia

Diploma Liceo Linguistico
Laurea in Lingue e Culture
moderne - Curriculum
Turismo Culturale

Crediti in diversi ambiti
umanistici

Esperienza
nellinsegnamento di
disciplina sportiva come
allenatore agonistico
Diploma Maestro Allievo
Allenatore sportivo



NO
Invio/Data

316
13/09/2019 -
11:35

320
13/09/2019 -
14:18

324
13/09/2019 -
18:52

339
17/09/2019 -
16:36

340
17/09/2019 -
17:12

Cognome/Nome

todaro
chiara

Calcaprina
Michela

Vadala
Alessia

Bartoli
Fulvia

caldarera
giuseppe

Titolo di studio Specializzazioni

laurea in psicologia clinica
presso Universita di Padova
109/110

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Counselor Professionale 15/
02 / 2016 Iscrutta a FAIP

COUNSELING
LAUREA IN SCIENZE Laurea in Scienze del
PEDAGOGICHE LM 85 Counseling triennale
SCIENZE Universita popolare degli
DELL'EDUCAZIONE studi di Milano
guadriennaleVO Laurea LAUREA IN SCIENZE
in Scienze del DELL'EDUCAZIONE VO
Counseling QUADRIENNALE BICOCCA

24cfu BICOCCA
laurea in scienze tecniche
psicologiche in corso L24

Laurea in scienze
dell'educazione, infanzia

Laurea in Giurisprudenza

DIPLOMA DI PERITO
TECNICO INDUSTRIALE



NO
Invio/Data

341
17/09/2019 -
20:04

349
18/09/2019 -
15:17

365
21/09/2019 -
08:44

379
23/09/2019 -
14:16

390
24/09/2019 -
18:20

Cognome/Nome

PICCOLO
SASHIA

Perani
Elena

Maldera
Clarissa

Fumagalli
Giulia

POTENZA
BEATRICE

Titolo di studio

DIPLOMA
ACCADEMICO DI 2°
LIVELLO IN DISCIPLINE
DELLO SPETTACOLO
“SCENOGRAFIA
TEATRALE, TELEVISIVA
E
CINEMATOGRAFICA”(LM-
65)

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laurea magistrale in
filologia moderna

Scienze pedagogiche
votazione 110 /110

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Specializzazioni

DIPLOMA DI MAESTRO
D’ARTE conseguito il
30/06/2007, con votazione
10/10, presso ['lstituto
Statale d’Arte “E.Giannelli” di
Parab

DIPLOMA MATURITA' ARTE
APPLICATA IN DESIGN
D'ARCHITETTURAE
D’ARREDAMENTO
conseguito il 07/07/2009, con
votazione 91/100, presso
Acquisizione 24 CFU presso
I’Accademia di Belle Arti di
Lecce il 21/05/2018
SERVIZIO
INSEGNAMENTO: Istituto di
Istruzione Superiore
“SEGATO — BRUSTOLON" —
Belluno- dal 19/11/2018 al
30/06/2019

SERVIZIO
INSEGNAMENTO:
ISTITUTO SUPERIORE DI
STATO GIUSEPPE
GREGGIATI DAL 28/10/2019
AL 31/08/2020

Master in discipline socio
letterarie,110/110, anno 2019
24 cfu FIT per abilitazione
all'insegnamento

Docente, nell' a.s. 2018/19,
presso scuola primaria dell'ic
via Correggio, Monza

PF 24
Clinglese

Laurea triennale in
Pedagogia dell'Infanzia
(Classe L-19)



NO
Invio/Data

400

27/09/2019 -

09:40

401

27/09/2019 -

11:09

407

28/09/2019 -

18:52

416

30/09/2019 -

16:20

419

30/09/2019 -

19:36

423

02/10/2019 -

10:43

434

08/10/2019 -

14:36

440

11/10/2019 -

15:47

442

17/10/2019 -

11:54

Cognome/Nome

D'Anna
Tiziana

Anania
Andrea

GIERI
GIULIA

Locatelli
Jessica

Fumagalli
Giada

mauri
debora

MILANI
PAMELA

Mercorillo
Simona

Fioroni
Kris

Titolo di studio

Laurea Magistrale in
Psicologia del ciclo di vita

Laureando in
programmazione e
gestione dei servizi
educativi facolta scienze
della formazione

laurea in Economia LM77

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laurea in psicologia

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma di Liceo socio-

psico-pedagogico e
laurea in Sociologia L-40

Laurea triennale

Specializzazioni

Laurea triennale in Scienze e
tecniche psicologiche

24 cfu

Integrazione materie per
Classe di concorso al8

Laurea in Servizio Sociale
Diploma Liceo Linguistico
Educatore scolastico infanzia
e primaria a sostegno di
alunni con difficolta di
apprendimento e relazionali

MASTER | LIVELLO IN
METODOLOGIA E
SOCIOLOGIA NELLA
DIDATTICA DEGLI
INSEGNAMENTI
GIURIDICO ECONOMICI
con voto 110/110

24 CFU in materie antropo -
psico - pedagogiche

ECDL IT SECURITY

Corso Inglese B1

Master psicologia scolastica

Laurea Sociologia L-40



NO
Invio/Data

447
21/10/2019 -
12:10

Cognome/Nome

Todeschini
Margherita

« prima precedente 1

Titolo di studio

Laurea triennale in
Scienze e tecniche
psicologiche e laureanda
in psicologia clinica

Specializzazioni

laureanda all' ultimo anno in
psicologia clinica ( Bergamo )
first certificate level B2
diploma Liceo Maria
Ausiliatrice Socio Psico
Pedagogico

ECDL

Laurea Triennale in scienze
e tecniche Psicologiche (
Milano )
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